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Tervetuloa Turun yliopistoon, kasvatustieteiden
tiedekuntaan ja lämpimät onnittelut uudesta

opiskelupaikasta! Orientaatioviikko alkaa maanantaina
24.8.2026. Viikon tarkoituksena on saada infoa yliopisto-
ja opintoasioista, sekä tutustua kampukseen ja erityisesti
omaan tiedekuntaamme. Me tuutorit olemme mukananne

ensimmäisten viikkojen aikana ja järjestämme teille
tekemistä niin päivisin kuin iltaisinkin. Alkuviikot ovat

todella tiiviit ja suosittelemmekin tyhjentämään ne
kaikesta ylimääräisestä, jos vain suinkin mahdollista.

Tuutoreiden sekä ainejärjestömme Katkon järjestämää
iltaohjelmaa on maanantaista torstaihin kahdella

ensimmäisellä viikolla, joten varaathan myös illat
vapaiksi! Ennen varsinaista orientaatioviikkoa järjestetään
myös fuksipiknik sunnuntaina 23.8.2026, josta lisäinfoa

luvassa lähempänä.

Tässä kohtaa haluamme myös mainita perjantaina
18.9.2026 järjestettävästä alkoholittomasta Fuksimökistä,

jossa pääset rentoutumaan uusien opiskelukavereidesi,
tuutoreiden ja ainejärjestömme hallituksen kanssa

alkuviikkojen kiireiden jälkeen. Pidä siis tuokin ajankohta
kokonaan vapaana kalenterissasi!

Me tuutorit odotamme innolla teihin tutustumista ja
tulevaa syksyä. Nähdään elokuussa!

Terveissii täält Suame Turuust,
uusi opiskelijamme!
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QR-koodi ryhmään löytyy
tiedekunnan sähköpostista tulleesta

tervetulokirjeestä



: TUUTORIT '26

TUUTORIT

Venla & Tinja
Ella & Vilma
Venla & Ella

Elina & Alissa 

Alempana pääset tutustumaan meihin hieman paremmin!

Meidän tehtävämme on olla sinun mukanasi ja tukenasi varsinkin opintojesi
ensimmäisillä viikoilla, mutta tietysti myös sen jälkeen. Kerromme tärkeistä asioista

ja annamme neuvoja yliopistoelämään opiskelijan näkökulmasta. Me ollaan täällä
just Sua varten, eli meihin voit ottaa yhteyttä mistä vain ja milloin vain (jo ennen

opintojen alkuakin)!

Tänä vuonna meitä on 8 tuutoria, eli 4
tuutoriparia.



Tinja, 22      
Vuosikurssi: '25
Pääaine: Yleinen kasvatustiede (luultavasti...)
Sivuaineet: Oon nyt ensimmäisen vuoden ajan työstänyt erityispedagogiikan ja psykologian perusopintoja 
Biisi joka kuvastaa kulunutta lukuvuotta: #Nuorijavilli- Niko Saarinen😎
Paras muisto opiskeluajalta: Ahhh noh ainakin kaikki fuksiviikon tapahtumat oli ikimuistoiset!! Märkä
kura(Pikku)laskiainen oli myös villii ja hauskaa
Lempitapahtuma: Kaikki tapahtumat on kyllä must-go mutta jos pakko valita lempparit niin Jokilaivasitsit ja
Kasvisrisse + kunnianmainintana Katkon luontoretket❤
Vapaa-ajalla: Kun en bedrottaa niin yritän juosta ja olla gym girly. Tykkään myös kaikest käsityöstä, esim. kutomisesta
ja ompelemisesta mut harvoin saan mitään tehtyy valmiiks XD. Luen paljon ja keskustelen kirjoista ystävien kanssa!
Mitä Turussa pitää kokea: Käykää kävelyllä Ruissalossa ja Kurjenrahkassa. Lukekaa jotain hyvää kirjaa Aurajoen
rannalla. Menkää drinksuille Donnaan ja Waloon
Tuutoriparin sana: Oon super innoissani Tinjan kanssa tuutoroinnista ❤❤. Tinja on utelias, innokas ja ilonen
persoona, jonka kanssa on helppoa olla oma ittensä!  Tinja tuo aina ihanaa ja pirteetä energiaa tilaan ja varsinkin
tuutorina tää on super tärkeetä. Uskon, että meillä tulee upeat fuksiviikot Tinjan luovilla ideoilla ja mun
täsmällisyydellä 😎❤

Venla, 24
Vuosikurssi: ’24
Pääaine: Aikuiskasvatustiede 
Sivuaineet: Psykologia ja sukupuolentutkimus
Biisi joka kuvastaa kulunutta lukuvuotta:  Antti Autio-
Haahuillen
Paras muisto opiskeluajalta: Katkon vujut  
Lempitapahtuma: Viini- ja juustoilta
Vapaa-ajalla: Mun harrastuksiin kuuluu baletti ja pilates,
kesäsin myös purjehdus poikaystävän kanssa. Tykkään
viettää aikaa luonnossa ja rakastan syksysin sienestystä :3
Mitä Turussa pitää kokea:  Turun saaristo! + Kaikki ihanat
puistot joissa vietetään esim Vappua ja muita juhlia
Tuutoriparin sana:  Ihan super jännää ja kivaa päästä
tutustumaan Venlaan paremmin tän tuutoroimisen kautta!
Heti haastattelun aikana tuli semmoinen fiilis, että Venla on
todella fiksu ja tietoinen kaikista opiskeluun liittyvistä
asioista. Tutustumisen kautta opin että Venla on erittäin
kiltti, hyväsydämminen ja positiivinen sen lisäksi! Venlan
kanssa tuntee myös itsensä heti turvalliseksi ja näetyksi❤
Me ollaan vähän niin kuin jin ja jang, mikä on aivan
täydellistä koska tarviin jonkun joka tasapainottaa ja
rauhoittaa mua 



Vilma, 21 
Vuosikurssi: ‘25
Pääaine: Aikuiskasvatustiede
Sivuaineet: Psykologia ja sosiaalitiede
Biisi joka kuvastaa kulunutta lukuvuotta: Rock That
Body - Black Eyed Peas
Paras muisto opiskeluajalta: Varmaanki vappu!
Tunnelma oli ihanan yhteisöllinen ja silloin oli jo
oppinu hyvin tuntemaan muita 🙂 
Lempitapahtuma: Aurasoudut ja pikkulaskiainen! Isot
mega kivat tapahtumat, joihin tulee opiskelijoita
muualtakin. Vaikee kyllä nimetä vaan yhtä! 
Vapaa-ajalla: Käyn salilla, maalaailen, kuuntelen
musaa ja nään kavereita :3 
Mitä Turussa pitää kokea: Kesällä ainakin jokilaivat ja
terassit. Ruissalo on ihanaa aluetta, ja Kakolan takana
on kiva näköalapaikka! ❤ 
Tuutoriparin sana: Mehän oltiin Vilman kaa samassa
tuutorryhmässä fuksivuonna ja ollaankin hyviä
kavereita ❤ Joten ihanaa päästä nyt yhdessä
tuutoroimaan teitä uusia fukseja! Vilma on sellanen
ihminen, jolle tuntuu että voi puhua ihan mistä tahansa,
niin iloista kun huolistakin. Vilma on todella
hyväsydämminen ja luotettava ihminen ja aina valmis
menemään ja tekemään :) Vilma ottaa aina kaikki muut
huomioon ja luo sellasta ilmapiiriä, jossa voit olla
täysin oma itses ❤ 

Ella, 21
Vuosikurssi: '25
Pääaine:  Aikuiskasvatustiede
Sivuaineet: Ekan vuoden aikana suoritin psykan perusopinnot ja loput ehkä vähän hakusessa vielä
Biisi joka kuvastaa kulunutta lukuvuotta: Kaunis rietas onnellinen- Kaija Koo🙂 
Paras muisto opiskeluajalta: Keväällä olleet Katkon vujut oli kyl aika ikimuistoset. Viime syksyn
kostajaisissa oli kyl kans tosi kivaa:) ja tietty eka opiskelijavappu! liikaa kaikkee kivaa et vois valita
vaan yhtä :D
Lempitapahtuma: Viinisuunnistus<3 ja katkon sitsit, mutta comppaan että kaikki tapahtumat on kyllä
ehdottomasti kokemisen arvosia!
Vapaa-ajalla: Käyn salilla, käyn kävelyillä, luen, teen käsitötä, katon sarjoi tai leffoi ja mut löytää kans
aika usein kirjastolta tekemästä jotain kouluhommii :’D 
Mitä Turussa pitää kokea: Ehdottomasti ulkoilu, just kävely ruissalossa tai aurajoen varrella (ja pehmis
k-market jokirannasta) ja hankkikaa Vaski kirjastokortti!
Tuutoriparin sana: Pääsin tutustumaan Ellaan heti fuksiviikoilla, ja onkin ihanaa et päästään kokemaan
se uudestaan, toki vähän eri roolissa ❤ Ella on kiltti, ajattelevainen ja luo turvan tunnetta ympärilleen.
Ella on tosi fiksu ja voittekin varmasti pyytää vinkkejä esim. psykaan 😁 Ollaan päästy jakamaan
ihania tapahtumia fuksivuonna yhdessä, enkä malta odottaa tulevaa vuotta ❤ Mahtavaa päästä
tuutoroimaan yhdessä näin ajattelevaisen, fiksun ja hauskan ystävän kanssa!



Ella, 22
Vuosikurssi: ‘25
Pääaine: Aikuiskasvatustiede
Sivuaineet:  Sosiaalitieteet ja tulevaisuudessa
todennäköisesti viestintä ja TYHE eli työelämän ja
henkilöstöasioiden opintokokonaisuus!
Biisi joka kuvastaa kulunutta lukuvuotta: Olavi Uusivirta
- Ollaanko tämä kesä näin? 
Paras muisto opiskeluajalta: Ensimmäinen
opiskelijavappu ja Katkon vuosijuhlat oli aivan suuuper
ihanat! <333 
Lempitapahtuma: Ehdottomasti kaikki Katkon SITSIT ja
tottakai kastajaiset sekä kostajaiset!!!🕺🏽❤️‍🔥
Vapaa-ajalla: Vietän paljon aikaa ystävien kanssa ja
tykkään kierrellä kirppareita ja pikku kuppiloita, joissa
voi pelata dartsia🙌🏼 Talvisin on ihanaa käydä avannossa
ja lumilautailemassa!
Mitä Turussa pitää kokea: Ruissalon rannat ja
aurinkoisina päivinä Tintån, Blankon ja Kirkkopuiston
terassit hyvän ruuan ja fiiliksen kera<33 Ja tottakai
Dynamo!🤠
Tuutoriparin sana: Ella on idearikas ja luotettava tyyppi,
jolle voi mennä puhumaan asiasta kuin asiasta. Ellan
kanssa me ollaan löydetty yhteinen sävel karaokessa,
joten todennäköisesti tuutte bongaamaan meiät aina mikit
käsissä🫢 Odotan kovin tulevia fuksiviikkoja Ellan
tuutorparina, sillä meijän ajatukset täydentää mukavasti
toinen toisiaan 🙌🏼

Venla, 21
Vuosikurssi: ‘25
Pääaine: Kasvatustiede (tai aikkari, en oo viel ihan päättänyt 🙈)
Sivuaineet: Erityispedagogiikka ja psykologia, myöhemmin varmaankin sosiaalitieteet ja puheviestinnän
sivuainekokonaisuus! 
Biisi joka kuvastaa kulunutta lukuvuotta: Punomo - Ihanan kiire
Paras muisto opiskeluajalta: Niin paljon hyviä muistoja, mut jos on pakko valita niin varmaan fuksiviikot
kokonaisuudessaan ja nyt keväällä Katkon vuosijuhlat 💃🏻 
Lempitapahtuma: Kostajaiset, jokilaivasitsit ja pihapelitapahtuma!!! 
Vapaa-ajalla: Luen, syön hyvää ruokaa, kokeilen uusia urheilulajeja, teen töitä ja hengaan paljon ystävien kanssa <3 
Mitä Turussa pitää kokea: Via Tribunalin pizzat, Järvelän avanto (niin talvella kun kesällä), Aurajoen varrella
käppäilyt ja sitä pitkin kulkeva jokilaivaristeily!
Tuutoriparin sana: On NIIIIN huikeeta ja ihanaa päästä tuutoroimaan yhessä Venlan kanssa <333 Venla on yks
ilopilleri ja heittäytyjä, jonka kanssa on taatusti aina hauskaa!!! Sen lisäksi Venla ottaa aina kaikki huomioon
erinäisissä tilanteissa!💞 Vielä Venlan karaoke kommenttia kompaten ja siihen lisäten: hyvällä tuurilla voi päästä
seuraamaan myös meidän uskomattomia tanssiesityksiä karaoke lavan kupeessa!🕺🏽



Alissa, 20
Vuosikurssi: ‘25
Pääaine: Erityisopettaja-opinnot
Sivuaineet: En oo vielä aloittanut, mut otan varmaan ainakin sukupuolentutkimusta!
Biisi joka kuvastaa kulunutta lukuvuotta: Hammer - Lorde 
Paras muisto opiskeluajalta: Pakkohan se on olla opiskelijavappu! Katkon vuosijuhlat oli myös ikimuistoiset
Lempitapahtuma: Jokilaivasitsit ja Aurasoudut, mutta kaikki Katkon tapahtumat on mahtavia!!!
Vapaa-ajalla: Mä tykkää lukea, laulaa, soittaa kitaraa ja tanssia. Ruoanlaitto ja pyöräileminen on myös kivaa ja
tietenkin kavereiden näkeminen.
Mitä Turussa pitää kokea: Kesärauha-festari Linnapuistossa on ihan paras! Turun linnassa kannattaa myös käydä.
Keskiaika- ja joulumarkkinoilla mä käyn kans joka vuosi, suosittelen! Niissä on ihana tunnelma.
Tuutoriparin sana: Tutustuttiin Alissan kanssa fuksiviikolla ja on ihanaa päästä kokemaan ”fuksiviikot” uudelleen
yhdessä, tällä kertaa tuutorin roolissa.❤ Alissa on super fiksu, innostuu aidosti kaikesta ja on uskomattoman
kekseliäs. Alissan kanssa on helppo keskustella ja hänellä on taito luoda ympärilleen lämmin ja kannustava
ilmapiiri. 🥹🫶🏼

Meidän fuksit tulee varmasti huomaamaan nopeasti, kuinka idearikas ja helposti lähestyttävä tyyppi Alissa on.
Alissan seurassa ei tarvitse pelätä kiusallisia hetkiä tai sitä, että tekeminen loppuisi kesken.🙂‍↕️

Elina, 23
 Vuosikurssi: 25'
Pääaine: Erityispedagogiikka (erityisopettaja-opinnot)
Sivuaineet: Psykologia ja myöhemmin ehkä sosiaalitieteet!
Biisi joka kuvastaa kulunutta lukuvuotta: She’s Gone, Dance
On - Disclosure 
Paras muisto opiskeluajalta: Oih niitä on monia, mutta
nostaisin fuksiviikon sekä opiskelijavapun!🙌🏼
Lempitapahtuma: Katkon kastajaiset, viinisuunnistus,
pikkulaskiainen sekä Katkon vuosijuhlat!💃🏼
Vapaa-ajalla: Juoksen, luen, katon sarjoja ja kehittelen
jatkuvasti uudenlaista touhuttavaa (en osaa olla paikoillaan
XD) sekä tietty nään mun ystäviä 💌
Mitä Turussa pitää kokea: Ehdottomasti vappuaatto, mut sen
lisäks jokilaivat, kirkkopuiston terassi sekä vartiovuorelle
kevällä avattu Cosma baari on erinomainen drinkkipaikka🍸
Lisäks Turusssa on aivan ihania lenkkipolkuja! 
Tuutoriparin sana: Ollaan Elinan kanssa molemmat
erityisopettaja fukseja, eli tavattiin jo opintojen alussa. Mulla
tuli Elinasta heti tosi hyvä fiilis! Elinan on niin kiltti ja
lempeä ja hänen kanssa on todella helppo olla oma itsensä.
Mun mielestä Elina on siis niin helposti lähestyttävä ja luo
ympärilleen positiivista ja kannustavaa ilmapiiriä. On ihana
olla Elinan tutorpari! <3



Etsi asunto (esim. https://www.tys.fi/asuntohaku/)

Hae Kelalta opintotukea ja opintotuen asumislisää (http://www.kela.fi/asiointi)

Tilaa digitaalinen ja/tai fyysinen opiskelijakortti 
(https://www.frank.fi/opiskelijakortti/)

Lataa TUUDO-sovellus puhelimeesi (sovellusta käyttämällä näet mm. oman
lukujärjestyksen, navigoit kampuksella, asioit kirjastossa tai tarkistat
opiskelijaravintoloiden ruokalistan) 

Ilmoittaudu läsnäolevaksi opiskelijaksi eli maksa TYYn lukuvuosimaksu
(https://www.utu.fi/fi/opiskelijaksi/ilmo/uuden-ilmo  -> Ilmoittautuminen
läsnäolevaksi)

Maksa YTHS:n sairaanhoitomaksu Kelalle 15.11. mennessä
(https://www.kela.fi/nain-maksat-korkeakouluopiskelijan-terveydenhoitomaksun)

Liity ainejärjestömme Katkon jäseneksi sekä sähköpostilistallemme
nettisivujemme kautta (http://www.katkolla.com/  -> Uusille opiskelijoille)

Liity kattoainejärjestömme Indexin sähköpostilistalle
(https://lists.utu.fi/mailman/listinfo/index-info) 

Tutustu Turun yliopiston opinto-oppaaseen halutessasi
(https://opas.peppi.utu.fi/)

Uuden opiskelijan muistilista:

https://www.tys.fi/asuntohaku
https://www.utu.fi/fi/opiskelijaksi/ilmo/uuden-ilmo
https://www.kela.fi/opiskelijat
https://www.frank.fi/opiskelijakortti/
https://www.utu.fi/fi/opiskelijaksi/ilmo/uuden-ilmo
https://www.kela.fi/nain-maksat-korkeakouluopiskelijan-terveydenhoitomaksun
http://www.katkolla.com/
http://www.katkolla.com/
https://lists.utu.fi/mailman/listinfo/index-info
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